Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28 собрание                                                                                                          3 созыв

18.04.2016г.                                                   № 107                                          с.Сергеево

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Сергеевского сельского
поселения Поторокина Н.Е.
   Рассмотрев заявление депутата Совета Сергеевского сельского поселения  Поторокина Николая Егоровича
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Сергеевского сельского поселения Поторокина Николая Егоровича на основании поступившего заявления об отставке по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.

3. Уведомить об отставке Поторокина Н.Е. территориальную избирательную комиссию.
Глава Сергеевского

сельского поселения

                                      О.А. Барсуков